1>rc/eitura de Óélo ] o.Jt do.J Ca~npo,J

6t~tado de Ó(10 1>aulo

LIVRO N9

DECRETO NO 7648 / 92

de 19 de maio de 1992

FLS. No

PUet.ICADO (A) NO JORN,._l
BOLETIM l>O MUNI!_I~IO

'\J.• ~ 1) deJi/.üJ 1 ~

Declara hÓspede of i cial do Muni

nicípio de São José dos Campos ,

o Excelentíssimo Senhor ING.

SEBASTIAN SALINAS ABRIL.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais ,

D E C R E T A,

Art . lO - ~ considerado hóspede oficial do

Município de São José dos Campos, o Exce l entíssimo Senhor ING. SEBASTIAN

SALI NAS ABRIL, Digníssimo Presidente da Ordem dos Cavalheiros da Natação

Sul Americana , que nesta data nos honra com sua ilustre visita .

Art . 20- Este decreto entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

19 de maio de 1992 .

o Municipal

Registrado na Div1são de Formalização e Atos

da Secretaria de Assu ntos J urídicos , aos dezenove dias do més de maio do

ano de mil novecentos e noventa e dois.

/ --)-' / - .
~nato Jun1o

Divisão de Formali zação e Atos

DFO/ wm . . . I . . .